
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

Adrw: Rr.Raehit G~llltalas Tel. 08011 9999, Fab 042 2%-516, Wh*: www,btlas,gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr. lndeksi I ne ILDKP 
dhe viti - 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bas&eshortit/es dhe tG 
Ernijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare e ti.5 zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, da6  07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike'" me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. .i 

\ 

A U T O R I Z I M  

Emri 4tcsia \Ibiemri 
L b r-- 

Funh\ioni 
- 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin a e  krven 

Data e dorezimit te 
deklaraes 

NE bazE tE pikgs 5 tE nenit 14, t& w i t  nr.9367, dat2 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit 
tE interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii tel)ekl&rimib.dhe E~ntrollit ti! Pasuriire dhe pPrsonat e autoriaudr 
nga Autoriteti Pergjegjss - lnspekto,ri i Pk5rgjithshEm i ILDKP-s&, qE ti? verifiojn& nE te 
gjitha subjektet private e p u b l i k ~  brendrr ,.dhe jashti5 vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojniink? e m ~ i  dhe p& 1logarin&hme,'ti! bashkcshortit Ies dhe te 
femi.jGve madhore. - 

Deklaroj se tli ,dh@ai I? pasqymara prej meje ne kit.? dokument 
jane' fL: virteta dh; nuk kam deklaruar asgii q i  nuk i s m  e virtetk 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT &E KONTROLLIT T& PASURlVE 

11 I( 

ND RYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TB PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakbime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet n& dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e hlerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te cdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Kr. Pershkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

- \ , r l  I .  . I  I ~ I -  
Nese ky format 6bf1te i pa&j<ftueshitm, vazhddnd tt: 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

Td pbtLwhd nga *mi 

I Emri, Mhiemri, Nenshkrimi 

r! 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DIIE ANGA~HIMET 

PUBLIKE dhefase PRIVATE 

PCrshkruani hollesisht te ardliurat per vitin, nga paga ose pjese- shuma te artlhura, " 

marrja ae horde, komisinnr e  do anpzhim e veprimtari tjeter qc pCrfituara, nB leke apn ne 
ka s,jelle ti' ardhura peruonale. per hashk6shortinlen dhc @mijet valut@, IIRa deklarimi i 
niadhore. Pi'rcaktnni etnertiniiii e institucionit. organizatks apo meparsllgnl deri 31 
aktivitetil nga ku jaae siguruar ti' ardhurat, adresa , nr. i regjistrit &jetor te vitit re deklarimit 
puhlik, slalusi. ol),jeklin e veprimtari$e se organiz;~tes, funksintiin. sllifra dhe me fjale). 
natyr@n e angalhimit. 

N&e !q format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tB plotesoni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURJDII@ DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tti pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te rnajtur konfidencialitetin e tyre. 

Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ue valutir, daten e deklarimi i meparshem mbetnr pa shlyer deri 
W m i t  dhe t i  mbarimit te detyrimit (mnajVviti), deri nt 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor ti! vitit te 
nr. e kontracs dhe interesin-bad. ti! deklarimit deklarimit 
Per kreditl! bankan shumEn totale (principal + (me shifra dhe me fjali.) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujor. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuriti? qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

8l.d~ 6~0- i  Shtetasitsja , bashkeshortle . 
Emer, atesi, mbiemer femiie madhore se bashku me prinderit 13 

. . fZmij6 madhore ti! ndare nga Grinderit 

e subjektit m~ ,&d\u. P ao~~noae 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojnl 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Nogarin8 time. 

Deklaroj se te dhenat e paseyruara prej meje nE kZte 
dokument janZ I vzrteta dhe nuk kam deklaruar asgj.? 
qP nuk 2shshB e verteI 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KON~ROLLIT TE PASURIVE 

1 PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT@ E LUAJTSHME 

Phhkruani  hollbisht ndryshimet (shtesa dhe pakhime) nT: UoJln, siperfaqen, adressn kn ndodhen, 
momentin e kryerjes si? veprimit, vlerh n& ieki! npo nl  valutZ qi? pasqyrohet nE doknmentmionin q& 
dispononi, nE munged ti? dokumentwe vlerEn qe keni shtuar apo pak&uar, pjesen taknese ql! zotsroni tl! 
@o lloj parurie, t2 paluajtshme dhe ti! luajtahme, likniditete, tZ regjistruar oae jo ni? regjistrat puhlikE, p@r 
periudEn nga deklarlml I m8parshSm deri mi. datsn e largimit nga funksioni ti? zyrtarit. 

Nese ky format eshe i parnjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARl 
PRIVATE dhefose PUBLIKE 

DHE TB ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ntr veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile t& pronesise, te cllat jane realizuar nga data e deklarimit te mqarshem den ne 
31 dhjetor t& vitit te deklarimit. 

-- - 
Pir,hluunni hoU&shht qda Uoj 
ti! ardhura, em6rtimi i institudonit,i ~ I + I d h r t t c W t ~ h  I 
j d  slguruar (& ardhurnt, ad-, P. i p&i&sMuai, ebjekti S b  c t5 qrdhmrrt tS krij..rr, 
i veprimtnri9e sE orgmizati%, fimksbni natyn~ e magsdb& d5 W .po nB vahtE 
ngadddrrimii~atmhiimderi~31 dhistfftiivltiCtiideldtuin# (me IMTn dhe me 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDm DHE F I Z I ~  

11 I 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtl! vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P h h h n d  ldU!&ht q8Ihh1 e detyriait Rnudar, Sham e rblyer n p  Gjendja e dctyrhd te 
s k I . l h  fmtde n5 I&# ipa mi! valnt& dati?n e fblUdt deklarlmi i mEpamMh mbetnr pa shlyer d d  
dae t5 m t b u i d t  ti? detyrbnit (muJVvitr), nr, e derl d 31 dhjetor tZ vltit n8 31 dhjctos ti? vMt ti! 
hIratbdbebtcrutn-bad. ti! deklarlmlt deld.rimlt 
F & k r a K t 5 b r n k a r e ~ d n t ~ @ r l a d p . l +  .. . 




